
Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CAMERA

Elezioni Politiche del 24 febbraio 2013

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

1
FARE

2
PART COM

3
IO AMO L

4
RIFORMIS

5
RIVOLUZI

6
FN

7
PART DEM

8
CENTRO D V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 994 805 80,99 12 1,53 3 0,38 0 0,00 0 0,00 8 1,02 6 0,76 250 31,85 2 0,25 785 97,52 20 2,48 

   2 920 711 77,28 8 1,16 1 0,14 0 0,00 0 0,00 8 1,16 2 0,29 206 29,81 0 0,00 691 97,19 20 2,81 

   3 949 751 79,14 10 1,38 4 0,55 1 0,14 1 0,14 13 1,80 2 0,28 206 28,49 0 0,00 723 96,27 28 3,73 

   4 736 602 81,79 2 0,35 4 0,69 1 0,17 0 0,00 19 3,29 3 0,52 173 29,93 1 0,17 578 96,01 24 3,99 

   5 627 474 75,60 10 2,20 3 0,66 3 0,66 0 0,00 16 3,52 3 0,66 105 23,08 1 0,22 455 95,99 19 4,01 

   6 598 395 66,05 3 0,78 3 0,78 1 0,26 0 0,00 5 1,30 1 0,26 109 28,31 1 0,26 385 97,47 10 2,53 

   7 930 712 76,56 4 0,58 3 0,44 1 0,15 0 0,00 15 2,18 0 0,00 203 29,51 0 0,00 688 96,63 24 3,37 

   8 562 406 72,24 6 1,53 3 0,77 0 0,00 0 0,00 5 1,28 2 0,51 124 31,71 0 0,00 391 96,31 15 3,69 

   9 644 466 72,36 2 0,44 4 0,88 0 0,00 0 0,00 7 1,55 3 0,66 151 33,41 0 0,00 452 97,00 14 3,00 

  10 462 295 63,85 4 1,40 2 0,70 0 0,00 1 0,35 5 1,75 2 0,70 69 24,13 0 0,00 286 96,95 9 3,05 

  11 613 436 71,13 2 0,47 2 0,47 1 0,24 0 0,00 15 3,53 2 0,47 152 35,76 0 0,00 425 97,48 11 2,52 

  12 733 553 75,44 3 0,56 4 0,75 0 0,00 0 0,00 12 2,26 3 0,56 151 28,38 1 0,19 532 96,20 21 3,80 

  13 811 674 83,11 12 1,87 1 0,16 1 0,16 0 0,00 14 2,18 5 0,78 214 33,28 1 0,16 643 95,40 31 4,60 

  14 998 793 79,46 7 0,90 2 0,26 0 0,00 3 0,39 31 3,99 1 0,13 244 31,44 1 0,13 776 97,86 17 2,14 

  15 888 702 79,05 8 1,18 3 0,44 1 0,15 0 0,00 17 2,51 5 0,74 242 35,69 1 0,15 678 96,58 24 3,42 

  16 903 726 80,40 7 0,98 4 0,56 0 0,00 1 0,14 15 2,11 1 0,14 260 36,57 0 0,00 711 97,93 15 2,07 

  17 1.060 812 76,60 5 0,64 5 0,64 1 0,13 1 0,13 12 1,53 6 0,77 227 28,95 0 0,00 784 96,55 28 3,45 

  18 846 660 78,01 3 0,47 8 1,25 1 0,16 0 0,00 16 2,49 2 0,31 176 27,41 0 0,00 642 97,27 18 2,73 

  19 829 628 75,75 8 1,32 7 1,16 2 0,33 0 0,00 10 1,65 4 0,66 171 28,22 1 0,17 606 96,50 22 3,50 

  20 824 571 69,30 5 0,91 5 0,91 1 0,18 2 0,37 17 3,11 0 0,00 168 30,71 0 0,00 547 95,80 24 4,20 

  21 771 600 77,82 2 0,34 5 0,86 1 0,17 0 0,00 14 2,41 2 0,34 224 38,62 0 0,00 580 96,67 20 3,33 

  22 981 743 75,74 10 1,39 4 0,55 0 0,00 0 0,00 22 3,05 0 0,00 189 26,18 3 0,42 722 97,17 21 2,83 

  23 940 737 78,40 3 0,42 3 0,42 2 0,28 0 0,00 11 1,54 1 0,14 192 26,93 2 0,28 713 96,74 24 3,26 

  24 717 528 73,64 1 0,20 3 0,60 3 0,60 0 0,00 7 1,39 0 0,00 141 28,09 1 0,20 502 95,08 26 4,92 

  25 816 632 77,45 12 1,95 2 0,33 2 0,33 0 0,00 15 2,44 7 1,14 174 28,29 1 0,16 615 97,31 17 2,69 

  26 870 694 79,77 21 3,14 5 0,75 1 0,15 0 0,00 9 1,35 1 0,15 170 25,45 0 0,00 668 96,25 26 3,75 

  27 710 579 81,55 7 1,26 2 0,36 4 0,72 1 0,18 8 1,44 3 0,54 151 27,21 0 0,00 555 95,85 24 4,15 

  28 733 588 80,22 5 0,89 5 0,89 0 0,00 0 0,00 17 3,03 1 0,18 159 28,34 0 0,00 561 95,41 27 4,59 

  29 914 741 81,07 31 4,28 2 0,28 1 0,14 1 0,14 4 0,55 2 0,28 147 20,28 2 0,28 725 97,84 16 2,16 

Totali 23.379 18.014 77,05 213 1,22 102 0,59 29 0,17 11 0,06 367 2,11 70 0,40 5.148 29,55 19 0,11 17.419 96,70 595 3,30 
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Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CAMERA

Elezioni Politiche del 24 febbraio 2013

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

9
VENDOLA

10
GRILLO

11
DESTRA

12
MIR

13
LEGA

14
INTESA P

15
FRATELLI

16
IL POPOL V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 994 805 80,99 7 0,89 169 21,53 3 0,38 0 0,00 78 9,94 0 0,00 1 0,13 148 18,85 785 97,52 20 2,48 

   2 920 711 77,28 10 1,45 142 20,55 2 0,29 3 0,43 73 10,56 0 0,00 8 1,16 143 20,69 691 97,19 20 2,81 

   3 949 751 79,14 12 1,66 134 18,53 3 0,41 1 0,14 68 9,41 0 0,00 9 1,24 164 22,68 723 96,27 28 3,73 

   4 736 602 81,79 12 2,08 150 25,95 2 0,35 1 0,17 52 9,00 0 0,00 5 0,87 107 18,51 578 96,01 24 3,99 

   5 627 474 75,60 16 3,52 106 23,30 0 0,00 1 0,22 25 5,49 1 0,22 7 1,54 109 23,96 455 95,99 19 4,01 

   6 598 395 66,05 7 1,82 96 24,94 2 0,52 0 0,00 15 3,90 0 0,00 5 1,30 101 26,23 385 97,47 10 2,53 

   7 930 712 76,56 22 3,20 193 28,05 4 0,58 0 0,00 45 6,54 1 0,15 7 1,02 120 17,44 688 96,63 24 3,37 

   8 562 406 72,24 11 2,81 114 29,16 2 0,51 1 0,26 16 4,09 0 0,00 2 0,51 80 20,46 391 96,31 15 3,69 

   9 644 466 72,36 11 2,43 98 21,68 1 0,22 0 0,00 32 7,08 1 0,22 2 0,44 89 19,69 452 97,00 14 3,00 

  10 462 295 63,85 6 2,10 58 20,28 0 0,00 0 0,00 19 6,64 0 0,00 6 2,10 97 33,92 286 96,95 9 3,05 

  11 613 436 71,13 8 1,88 111 26,12 0 0,00 0 0,00 25 5,88 0 0,00 8 1,88 66 15,53 425 97,48 11 2,52 

  12 733 553 75,44 12 2,26 122 22,93 1 0,19 0 0,00 40 7,52 1 0,19 5 0,94 130 24,44 532 96,20 21 3,80 

  13 811 674 83,11 28 4,35 163 25,35 1 0,16 0 0,00 32 4,98 0 0,00 7 1,09 114 17,73 643 95,40 31 4,60 

  14 998 793 79,46 21 2,71 201 25,90 4 0,52 1 0,13 29 3,74 0 0,00 11 1,42 153 19,72 776 97,86 17 2,14 

  15 888 702 79,05 26 3,83 130 19,17 3 0,44 2 0,29 42 6,19 0 0,00 8 1,18 119 17,55 678 96,58 24 3,42 

  16 903 726 80,40 32 4,50 156 21,94 0 0,00 0 0,00 47 6,61 0 0,00 7 0,98 123 17,30 711 97,93 15 2,07 

  17 1.060 812 76,60 18 2,30 237 30,23 1 0,13 2 0,26 38 4,85 0 0,00 14 1,79 139 17,73 784 96,55 28 3,45 

  18 846 660 78,01 20 3,12 154 23,99 1 0,16 4 0,62 53 8,26 0 0,00 6 0,93 148 23,05 642 97,27 18 2,73 

  19 829 628 75,75 12 1,98 147 24,26 3 0,50 1 0,17 35 5,78 1 0,17 6 0,99 128 21,12 606 96,50 22 3,50 

  20 824 571 69,30 10 1,83 148 27,06 1 0,18 1 0,18 45 8,23 0 0,00 3 0,55 110 20,11 547 95,80 24 4,20 

  21 771 600 77,82 25 4,31 119 20,52 3 0,52 0 0,00 39 6,72 0 0,00 6 1,03 101 17,41 580 96,67 20 3,33 

  22 981 743 75,74 13 1,80 202 27,98 0 0,00 1 0,14 69 9,56 1 0,14 3 0,42 150 20,78 722 97,17 21 2,83 

  23 940 737 78,40 22 3,09 206 28,89 3 0,42 1 0,14 52 7,29 0 0,00 6 0,84 146 20,48 713 96,74 24 3,26 

  24 717 528 73,64 6 1,20 120 23,90 2 0,40 1 0,20 35 6,97 0 0,00 5 1,00 147 29,28 502 95,08 26 4,92 

  25 816 632 77,45 15 2,44 147 23,90 4 0,65 1 0,16 50 8,13 0 0,00 5 0,81 96 15,61 615 97,31 17 2,69 

  26 870 694 79,77 6 0,90 148 22,16 2 0,30 1 0,15 59 8,83 0 0,00 7 1,05 135 20,21 668 96,25 26 3,75 

  27 710 579 81,55 15 2,70 103 18,56 2 0,36 1 0,18 75 13,51 3 0,54 7 1,26 110 19,82 555 95,85 24 4,15 

  28 733 588 80,22 20 3,57 116 20,68 1 0,18 0 0,00 62 11,05 1 0,18 7 1,25 117 20,86 561 95,41 27 4,59 

  29 914 741 81,07 12 1,66 129 17,79 1 0,14 1 0,14 55 7,59 1 0,14 15 2,07 184 25,38 725 97,84 16 2,16 

Totali 23.379 18.014 77,05 435 2,50 4.119 23,65 52 0,30 25 0,14 1.305 7,49 11 0,06 188 1,08 3.574 20,52 17.419 96,70 595 3,30 
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Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CAMERA

Elezioni Politiche del 24 febbraio 2013

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

17
SCELTA C

18
FUTURO E

19
UN.DEM.C

20
I PIRATI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 994 805 80,99 71 9,04 3 0,38 23 2,93 1 0,13 785 97,52 20 2,48 

   2 920 711 77,28 66 9,55 3 0,43 16 2,32 0 0,00 691 97,19 20 2,81 

   3 949 751 79,14 65 8,99 6 0,83 22 3,04 2 0,28 723 96,27 28 3,73 

   4 736 602 81,79 34 5,88 5 0,87 7 1,21 0 0,00 578 96,01 24 3,99 

   5 627 474 75,60 41 9,01 2 0,44 6 1,32 0 0,00 455 95,99 19 4,01 

   6 598 395 66,05 30 7,79 1 0,26 2 0,52 3 0,78 385 97,47 10 2,53 

   7 930 712 76,56 58 8,43 4 0,58 7 1,02 1 0,15 688 96,63 24 3,37 

   8 562 406 72,24 18 4,60 2 0,51 3 0,77 2 0,51 391 96,31 15 3,69 

   9 644 466 72,36 38 8,41 3 0,66 9 1,99 1 0,22 452 97,00 14 3,00 

  10 462 295 63,85 14 4,90 1 0,35 1 0,35 1 0,35 286 96,95 9 3,05 

  11 613 436 71,13 28 6,59 0 0,00 5 1,18 0 0,00 425 97,48 11 2,52 

  12 733 553 75,44 38 7,14 5 0,94 3 0,56 1 0,19 532 96,20 21 3,80 

  13 811 674 83,11 42 6,53 0 0,00 7 1,09 1 0,16 643 95,40 31 4,60 

  14 998 793 79,46 59 7,60 1 0,13 7 0,90 0 0,00 776 97,86 17 2,14 

  15 888 702 79,05 64 9,44 0 0,00 7 1,03 0 0,00 678 96,58 24 3,42 

  16 903 726 80,40 41 5,77 7 0,98 9 1,27 1 0,14 711 97,93 15 2,07 

  17 1.060 812 76,60 60 7,65 7 0,89 11 1,40 0 0,00 784 96,55 28 3,45 

  18 846 660 78,01 41 6,39 5 0,78 4 0,62 0 0,00 642 97,27 18 2,73 

  19 829 628 75,75 63 10,40 1 0,17 4 0,66 2 0,33 606 96,50 22 3,50 

  20 824 571 69,30 25 4,57 3 0,55 2 0,37 1 0,18 547 95,80 24 4,20 

  21 771 600 77,82 36 6,21 1 0,17 0 0,00 2 0,34 580 96,67 20 3,33 

  22 981 743 75,74 42 5,82 4 0,55 6 0,83 3 0,42 722 97,17 21 2,83 

  23 940 737 78,40 54 7,57 4 0,56 4 0,56 1 0,14 713 96,74 24 3,26 

  24 717 528 73,64 22 4,38 3 0,60 4 0,80 1 0,20 502 95,08 26 4,92 

  25 816 632 77,45 72 11,71 3 0,49 6 0,98 3 0,49 615 97,31 17 2,69 

  26 870 694 79,77 92 13,77 1 0,15 9 1,35 1 0,15 668 96,25 26 3,75 

  27 710 579 81,55 50 9,01 2 0,36 8 1,44 3 0,54 555 95,85 24 4,15 

  28 733 588 80,22 39 6,95 1 0,18 6 1,07 4 0,71 561 95,41 27 4,59 

  29 914 741 81,07 130 17,93 2 0,28 4 0,55 1 0,14 725 97,84 16 2,16 

Totali 23.379 18.014 77,05 1.433 8,23 80 0,46 202 1,16 36 0,21 17.419 96,70 595 3,30 
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Sezioni: 29 su 29   

Elezione: CAMERA

Elezioni Politiche del 24 febbraio 2013

Comune di Pioltello

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 994 805 80,99 785 97,52 20 2,48 10 1,24 10 1,24 0 0,00 0 0,00 

   2 920 711 77,28 691 97,19 20 2,81 7 0,98 13 1,83 0 0,00 0 0,00 

   3 949 751 79,14 723 96,27 28 3,73 10 1,33 18 2,40 0 0,00 0 0,00 

   4 736 602 81,79 578 96,01 24 3,99 9 1,50 15 2,49 0 0,00 0 0,00 

   5 627 474 75,60 455 95,99 19 4,01 7 1,48 12 2,53 0 0,00 0 0,00 

   6 598 395 66,05 385 97,47 10 2,53 7 1,77 3 0,76 0 0,00 0 0,00 

   7 930 712 76,56 688 96,63 24 3,37 10 1,40 14 1,97 0 0,00 0 0,00 

   8 562 406 72,24 391 96,31 15 3,69 6 1,48 9 2,22 0 0,00 0 0,00 

   9 644 466 72,36 452 97,00 14 3,00 6 1,29 8 1,72 0 0,00 0 0,00 

  10 462 295 63,85 286 96,95 9 3,05 3 1,02 6 2,03 0 0,00 0 0,00 

  11 613 436 71,13 425 97,48 11 2,52 4 0,92 7 1,61 0 0,00 0 0,00 

  12 733 553 75,44 532 96,20 21 3,80 6 1,08 15 2,71 0 0,00 0 0,00 

  13 811 674 83,11 643 95,40 31 4,60 15 2,23 16 2,37 0 0,00 0 0,00 

  14 998 793 79,46 776 97,86 17 2,14 1 0,13 16 2,02 0 0,00 0 0,00 

  15 888 702 79,05 678 96,58 24 3,42 9 1,28 15 2,14 0 0,00 0 0,00 

  16 903 726 80,40 711 97,93 15 2,07 5 0,69 10 1,38 0 0,00 0 0,00 

  17 1.060 812 76,60 784 96,55 28 3,45 9 1,11 19 2,34 0 0,00 0 0,00 

  18 846 660 78,01 642 97,27 18 2,73 3 0,45 15 2,27 0 0,00 0 0,00 

  19 829 628 75,75 606 96,50 22 3,50 11 1,75 11 1,75 0 0,00 0 0,00 

  20 824 571 69,30 547 95,80 24 4,20 10 1,75 14 2,45 0 0,00 0 0,00 

  21 771 600 77,82 580 96,67 20 3,33 8 1,33 12 2,00 0 0,00 0 0,00 

  22 981 743 75,74 722 97,17 21 2,83 5 0,67 16 2,15 0 0,00 0 0,00 

  23 940 737 78,40 713 96,74 24 3,26 8 1,09 16 2,17 0 0,00 0 0,00 

  24 717 528 73,64 502 95,08 26 4,92 12 2,27 14 2,65 0 0,00 0 0,00 

  25 816 632 77,45 615 97,31 17 2,69 3 0,47 14 2,22 0 0,00 0 0,00 

  26 870 694 79,77 668 96,25 26 3,75 6 0,86 20 2,88 0 0,00 0 0,00 

  27 710 579 81,55 555 95,85 24 4,15 6 1,04 18 3,11 0 0,00 0 0,00 

  28 733 588 80,22 561 95,41 27 4,59 8 1,36 19 3,23 0 0,00 0 0,00 

  29 914 741 81,07 725 97,84 16 2,16 9 1,21 7 0,94 0 0,00 0 0,00 

Totali 23.379 18.014 77,05 17.419 96,70 595 3,30 213 1,18 382 2,12 0 0,00 0 0,00 
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